

四、已标价工程量清单

社旗县下洼镇人民政府中药材种植
基地基础设施项目 工程

投 标 总 价

投 标 人： 河南瀚盛建设工程有限公司
(单位盖章)

2025 年 04 月 08 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： 社旗县下洼镇人民政府

工 程 名 称： 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

投 标 总 价 (小
写): 1,235,193.41
(大
写): 壹佰贰拾叁万伍仟壹佰玖拾叁元肆角壹分

投 标 人： 河南瀚盛建设工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： 郭德仑 文裴
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2025 年 04 月 08 日

扉-3

总 说 明

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

--

表-01

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地 标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植
基础设施项目 基地基础设施项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		新打农用井26眼 及井堡配套设施					632008.88	
		100米深井16眼					330670.08	
1	040401003002	竖井开挖	1. 竖井开挖, 100米 2. 其他说明:详 见相关设计、要 求及规范	m	1600	153.34	245344	
2	040601030002	洗井	1. 洗井 2. 其他说明:详 见相关设计、要 求及规范	m	1600	36	57600	
3	010512008003	井底盘	1. 井底盘 2. 其他说明:详 见相关设计、要 求及规范	个	16	350	5600	
4	010512008004	井台	1. 砼井台 2. 其他说明:详 见相关设计、要 求及规范	座	16	500	8000	
5	01B005	玻璃钢井堡房	1. 名称: 玻璃钢 井堡房 (含运输 安装) 2. 含配电箱及连 线 3. 其他说明:详 见相关设计、要 求及规范	座	16	750	12000	
6	010606013002	零星钢构件	1. 名称: 预埋螺 栓 2. 其他说明:详 见相关设计、要 求及规范	套	176	12.08	2126.08	
		150米深井10眼					301338.8	
1	040401003001	竖井开挖	1. 竖井开挖, 100米 2. 其他说明:详 见相关设计、要 求及规范	m	1500	153.34	230010	
2	040601030001	洗井	1. 洗井 2. 其他说明:详 见相关设计、要 求及规范	m	1500	36	54000	
3	010512008001	井底盘	1. 井底盘 2. 其他说明:详 见相关设计、要 求及规范	个	10	350	3500	
本页小计							618180.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地 标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植
基础设施项目 基地基础设施项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
4	010512008002	井台	1. 砼井台 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	座	10	500	5000	
5	01B004	玻璃钢井堡房	1. 名称: 玻璃钢井堡房 (含运输安装) 2. 含配电箱及连线 3. 其他说明: 详见相关设计、要	座	10	750	7500	
6	010606013001	零星钢构件	1. 名称: 预埋螺栓 2. 其他说明: 详见相关设计、要	套	110	12.08	1328.8	
		分部小计					632008.88	
		潜水泵及配套设施					262632.64	
1	030109011001	潜水泵	1. 名称: 潜水泵及电机 2. 规格型号: 175QJ50-104 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	台	16	4022.96	64367.36	
2	030109011002	潜水泵	1. 名称: 潜水泵及电机 2. 规格型号: 175QJ32-156 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	台	10	3048.85	30488.5	
3	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: 电力电缆YJV-3*6 3. 电压等级 (kV): 1KV 4. 其他说明: 详见相关设计、要	m	3100	19.33	59923	
4	031001001001	镀锌钢管	1. 名称: 镀锌钢管 2. 规格型号: DN50 3. 其他说明: 详	m	3100	28.35	87885	
本页小计							256492.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地 标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
5	01B001	水泵配套	1.名称：水泵配套 2.其他说明：详见相关设计、要求	套	26	350	9100	
6	01B002	接泵管（含法兰等）	1.名称：接泵管（含法兰等） 2.其他说明：详见相关设计、要求及规范	m	26	17	442	
7	01B003	双盘弯管	1.名称：双盘弯管 2.规格型号：DN80 3.其他说明：详见相关设计、要求	个	26	150	3900	
8	031003003001	法兰阀门	1.名称：逆止阀 2.规格型号：DN80 3.其他说明：详见相关设计、要求	个	26	251.03	6526.78	
		分部小计					262632.64	
		新建砂石路					109497.13	
1	040202001001	路床(槽) 整形	1.路床整形 2.其他说明：详见相关设计、要求及规范	m2	3535.71	2.18	7707.85	
2	040202009001	砂石路面	1.砂石路 2.厚度：18cm 3.其他说明：详见相关设计、要求及规范	m2	2750	36.42	100155	
3	040103001001	路肩培土	1.培土路肩 2.每侧500mm 3.其他说明：详见相关设计、要求及规范	m2	785.71	2.08	1634.28	
		分部小计					109497.13	
		措施项目						
本页小计							129465.91	
合 计							1004138.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

综合单价分析表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目				标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基 地基础设施项目				第 1 页 共 23 页			
项目编码		040401003002		项目名称		竖井开挖		计量单位	m	工程量	1600
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借17-161 换	竖井开挖	m	1	19.32	22.18	47.91	63.93	19.32	22.18	47.91	63.93
人工单价		小计						19.32	22.18	47.91	63.93
117.09元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								153.34			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	砂子					kg	86	0.07	6.02		
	板方材 杉木					m3	0.002	2100	4.2		
	镀锌铁丝 φ4.0					kg	0.5	5.18	2.59		
	镀锌铁丝 φ2.8					kg	0.25	5.18	1.3		
	无砂管 D500					m	0.05	80	4		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-16mm2					m	0.147	8.46	1.24		
	其他材料费							-	2.83	-	
	材料费小计							-	22.18	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地建设施工项目				标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地建设施工项目				第 2 页 共 23 页			
项目编码		040601030002		项目名称		洗井		计量单位	m	工程量	1600
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	洗井	m	1		36				36		
人工单价		小计							36		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	洗井					m	1	36	36		
	材料费小计							-	36	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 3 页 共 23 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 4 页 共 23 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 5 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 6 页 共 23 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目				标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基				第 7 页 共 23 页			
项目编码		040401003001		项目名称		竖井开挖		计量单位	m	工程量	1500
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借17-161换	竖井开挖	m	1	19.32	22.18	47.91	63.93	19.32	22.18	47.91	63.93
人工单价		小计						19.32	22.18	47.91	63.93
117.09元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								153.34			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	砂子					kg	86	0.07	6.02		
	板方材 杉木					m3	0.002	2100	4.2		
	镀锌铁丝 φ4.0					kg	0.5	5.18	2.59		
	镀锌铁丝 φ2.8					kg	0.25	5.18	1.3		
	无砂管 D500					m	0.05	80	4		
	铜芯塑料绝缘电线 BV-16mm2					m	0.147	8.46	1.24		
	其他材料费							-	2.83	-	
	材料费小计							-	22.18	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目				标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基				地基础设施项目				第 8 页 共 23 页	
项目编码		040601030001		项目名称		洗井		计量单位	m	工程量	1500		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
补子目1	洗井	m	1		36				36				
人工单价		小计							36				
0元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								36					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	洗井					m	1	36	36				
	材料费小计							-	36	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

工程名称: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 9 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

工程名称: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 10 页 共 23 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地
工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目 地基基础设施项目 第 11 页 共 23 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基
工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目 地基基础设施项目 第 12 页 共 23 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地建设施工项目				标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地建设施工项目				第 15 页 共 23 页			
项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	3100
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-9-177换	竖井通道内敷设电力电缆 铜芯电力电缆敷设 电缆截面≤35mm2	10m	0.1	51.22	58.13	9.17	52.86	5.12	5.81	0.92	5.29
人工单价		小计						5.12	5.81	0.92	5.29
142.28元/工日		未计价材料费						2.19			
清单项目综合单价								19.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	镀锌电缆吊挂 3.0*50					套	0.15	10.5	1.58		
	镀锌电缆卡子 2*35					套	1.1211	1.13	1.27		
	YJLV22电力电缆 型号:YJLV22;标称截面(mm²):35/16;芯数:3+1;规格型号:YJLV22-3×35+1×16;额定电压(kV):0.6/1					m	0.35	6.25	2.19		
	其他材料费							-	2.97	-	
	材料费小计							-	8.01	-	
										</	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目				标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目				第 16 页 共 23 页			
项目编码		031001001001		项目名称		镀锌钢管		计量单位	m	工程量	3100
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借4-9-30换	地下敷设 钢管铺设 直径≤50mm	10m	0.1	46.34	23.19	11.64	27.25	4.63	2.32	1.16	2.73
人工单价		小计						4.63	2.32	1.16	2.73
111.13元/工日		未计价材料费						17.51			
清单项目综合单价							28.35				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	焊接钢管 DN40					m	1.03	17	17.51		
	其他材料费							-	2.32	-	
	材料费小计							-	19.83	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 17 页 共 23 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地

工程名称: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 18 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

地基基础设施项目

第 19 页 共 23 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地建设基础设施项目 标段: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地建设基础设施项目 第 20 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

工程名称: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 21 页 共 23 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

工程名称: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 22 页 共 23 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 23 页 共 23 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目 标段: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目	标段: 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目
-------------------------------	-----------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

主要材料价格表

第 1 页 共 1 页

[illegible]